106-72625 STAGING KOW000284141 225.00 40 40 144.92 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

4 822053 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER 
STRAWBERRY 75G 
75.00 G

106-822053STAGING KOW000284144 52.00 100 100 33.49 3349.20 9.00 301.43 9.00 301.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3952.06

Total: 380 380 15642.88 1260.87 1260.87 0.00 0.00 0.00 18164.62

Amount 
(INR) :

Eighteen Thousand One Hundred and Sixty Four and Sixty Two paisa Only